
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2021

В связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой, 
вызванной распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Установить на факультете иностранных языков дистанционный режим 

обучения до 05.12.2021.

2. Заведующих кафедрами и другими структурными подразделениями 

факультета известить о дистанционном режиме обучения своих

Декан

сотрудников и студе

О. В. Нагель


